
UCHWAŁA NR VII/36/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka, określenia warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat oraz ustalenia wysokości dodatkowej opłaty 
za wydłużony pobyt dziecka i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w Żłobku Samorządowym 

w Dobrej 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/329/22 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka, określenia warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
ponoszenia opłat oraz ustalenia wysokości dodatkowej opłaty za wydłużony pobyt dziecka i maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie w Żłobku Samorządowym w Dobrej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. 
poz. 5290 i 6807) wprowadza się następującą zmianę: § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie 
w wysokości 1500,00 zł, a w przypadku dziecka legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności 
łącznie ze wskazaniami, o których mowa w art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 15 maja 2024 r. o wspieraniu 
rodziców w aktywności zawodowej oraz wychowaniu dziecka "Aktywny rodzic" w wysokości 
1900,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Cezary Madaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EB11396-C6E5-44DA-BC39-E0B39EDB71B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/36/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


